
3,
00

48
4,

98

4,
11

48
4,

90

7,
03

48
4,

85

48
4,

82

13
,5

4
48

5,
90

14
,6

0
48

6,
31

19
,8

9
48

6,
23

21
,0

7
48

6,
27

0,
57

48
5,

02

9,
49

48
6,

27

12
,6

6
48

7,
35

15
,6

2
48

8,
27

17
,2

5
48

8,
89

48
4,

92

48
4,

56

48
4,

69

48
5,

30

48
5,

45

48
5,

93

48
6,

05

48
5,

28

48
6,

14

48
6,

54

48
7,

98

48
9,

46

48
9,

96

0 %

1:31:2

48
4,

88
1,

68

48
6,

38
6,

20

48
6,

41
7,

70

48
4,

83
10

,8
8

1:31:2
48

5,
59

48
6,

38

48
6,

41

Hn=485.90 m n.m.

Hn=485.90 m n.m.

486.40

486.40

SROVNÁVACÍ ROVINA

KÓTA PŮVOD. TERÉNU

STANIČENÍ (m)

KÓTA NOVÉHO TERÉNU

475.00

SROVNÁVACÍ ROVINA

KÓTA PŮVOD. TERÉNU

STANIČENÍ (m)

KÓTA NOVÉHO TERÉNU

475.00

48
4,

95

48
8,

55

48
4,

88

48
5,

08

48
5,

30
48

4,
96

48
6,

99

48
5,

22

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ
Č.PARC. KN
DRUH POZEMKU

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ
Č.PARC. KN
DRUH POZEMKU

PN-01

1397/1
OSTATNÍ PLOCHA

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ
Č.PARC. KN
DRUH POZEMKU

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ
Č.PARC. KN
DRUH POZEMKU

PN-02

OSTATNÍ PLOCHA

1817 1442

1397/1 1817 1442
DĚPOLTOVICE

DĚPOLTOVICE

VODNÍ PLOCHA

VODNÍ PLOCHA OST. PL.

OST. PL.

48
6,

99

48
8,

55

2%

0,
00

0,
00

6,
27

11
,5

9

48
3,

72
/4

85
,3

6

48
5,

59

48
4,

88

48
5,

08

48
4,

71

21
.0

7

19
.6

7

18
.5

6

17
.4

9

14
.9

6

13
.8

0

10
.3

7

7.
81

7.
81

6.
31

3.
91

2.
35

1.
56

0.
00

0.
00

3.
61

5.
87

5.
87

7.
73

11
.5

4

13
.2

0

15
.8

6

17
.3

8

2%

48
8,

75

48
4,

88

48
5,

90

49
0,

54

48
8,

91

48
8,

75

48
8,

44

48
6,

89

48
6,

95

48
5,

09

48
5,

04

48
5,

55

48
4,

84

48
4,

70

48
4,

78

48
5,

66

SROVNÁVACÍ ROVINA

KÓTA PŮVOD. TERÉNU

STANIČENÍ (m)

KÓTA NOVÉHO TERÉNU

475.00

48
5,

76

48
4,

95

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ
Č.PARC. KN
DRUH POZEMKU

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ
Č.PARC. KN
DRUH POZEMKU

PN-03

OSTATNÍ PLOCHA
1397/1 1817 1442

DĚPOLTOVICE

VODNÍ PLOCHA OST. PL.

Hn=485.90 m n.m.
486.40

1:3
5%

48
4,

90

21
.9

2
21

.9
2

20
.3

4
20

.3
4

15
.9

3
15

.9
3

11
.3

4

8.
50

8.
50

8.
00

8.
00

5.
06

1.
98

1.
98

0.
76

0.
76

5.
47

6.
20

6.
20

8.
33

8.
33

10
.7

6
10

.7
6

12
.4

7

13
.6

0
13

.6
0

16
.8

2
16

.8
2

0.
00

48
5,

29

1%

1%

1%

PODÉLNÝ PROFIL  PP-01

PODÉLNÝ PROFIL  PP-01

PODÉLNÝ PROFIL  PP-01

MĚŘÍTKO
FORMÁT
STUPEŇ

DATUM
ZAKÁZKA Č.

PŘÍLOHA

AKCE

ČÍSLO PŘÍLOHY

INVESTOR

D.2.a
PŘÍČNÝ PROFIL PN-01 - PN-03

PARÉ Č.

PROJEKTANT

Ing. Věra Slunečková
ČKAIT 0102309

Ing. Pavel Janouš     janous@projekcerybniky.cz, +420 604 741 350

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

www.projekcerybniky.cz

Projekční kancelář
Ing. Tomáš Borkovec

A3
1:200

TB-2020-019
10/2020REALIZACE PSZ KoPÚ DĚPOLTOVICE: VÝSTAVBA

MALÉ VODNÍ NÁDRŽE VN1

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD,
KPÚ PRO KARLOVARSKÝ KRAJ,
POZEMKOVÝ ÚŘAD KARLOVY VARY

DSP


	Listy a pohledy
	D.2.a


